



MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, INFORMÁTICA E RECURSOS HUMANOS -
SEC ADM INFO RH
COMPRAS

ANEXO I

ANEXO I - QUADRO DE VALORES MÉDIOS PARA CONTRATAÇÃO DE UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES E DIAGNÓSTICOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Item	Descrição	Unidade de Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	0012674 - EXAME DE AUDIOMETRIA	SERVIÇO	120	R\$ 67,735000	R\$ 8.128,20
2	0012672 - EXAME DE ELETROCARDIOGRAMA	SERVIÇO	180	R\$ 80,820000	R\$ 14.547,60
3	0012671 - EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA	SERVIÇO	120	R\$ 102,125000	R\$ 12.255,00
4	0012673 - EXAME DE ESPIROMETRIA	SERVIÇO	120	R\$ 80,510000	R\$ 9.661,20
5	0012677 - EXAME DE MAMOGRAFIA	SERVIÇO	360	R\$ 145,250000	R\$ 52.290,00
6	0012666 - EXAME DE RAO X	SERVIÇO	360	R\$ 166,533300	R\$ 59.951,99
7	0012678 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMINAL TOTAL	SERVIÇO	360	R\$ 176,093300	R\$ 63.393,59
8	0012679 - ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	SERVIÇO	180	R\$ 185,666600	R\$ 33.419,99
9	0012680 - ULTRASSONOGRAFIA DE PARTES MOLES	SERVIÇO	180	R\$ 178,500000	R\$ 32.130,00
10	0012681 - ULTRASSONOGRAFIA DE VIAS URINÁRIAS	SERVIÇO	360	R\$ 172,713300	R\$ 62.176,79
11	0012682 - ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA	SERVIÇO	180	R\$ 365,000000	R\$ 65.700,00
12	0012683 - ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER	SERVIÇO	180	R\$ 422,223300	R\$ 76.000,19
VALOR TOTAL (R\$)					R\$ 489.654,55



Assinatura Eletrônica: db9176ada312408ab7262f6b87bf3f5bd300d90eb017655acfa2ce0b30b4f7f3

Av. Francisco Amaral, 103, Centro - Tenente Laurentino Cruz/RN

Assinado eletronicamente por: Filipe de Souza Dantas.



Assinaturas do Documento

Assinatura Eletrônica: db9176ada312408ab7262f6b87bf3f5bd300d90eb017655acfa2ce0b30b4f7f3

Filipe de Souza Dantas - CPF: 120.XXX.XXX-36 - Assinado em: 16/06/2025



A autenticidade pode ser verificada em:
<http://pmtenentelaurentino.pe.topsolutionsrn.com.br/validacao-documento>, usando o Código de
Identificação: D25616087073 e Código Autenticação: c72dad57